
              Rally Vysočina 2004 Telč

ČK/TC RZ délka Trať bez RZ Spoj. úsek Čas Čas 1. jezdce
RZ/SS SS dist. Liaison dist. Total dist. Time First car

0 8:30
1 5,32 5,32 0:12 8:42

RZ1 7,17 - - 0:03 8:45
2 20,23 27,40 0:33 9:18

RZ2 7,74 - - 0:03 9:21
3 16,73 24,47 0:30 9:51

RZ3 9,92 - - 0:03 9:54
3A 6,60 16,52 0:20 10:14
3B 0:10 10:24

24,83 48,88 73,71 0:20 10:44

3C #REF! 48,88 147,42 0:00 10:44
4 6,76 6,76 0:15 10:59

RZ4 7,17 - - 0:03 11:02
5 20,23 27,40 0:33 11:35

RZ5 7,74 - - 0:03 11:38
6 16,73 24,47 0:30 12:08

RZ6 9,92 - - 0:03 12:11
6A 6,60 16,52 0:20 12:31
6B 0:10 12:41

24,83 50,32 75,15 0:20 13:01

6C #REF! 50,32 143,54 0:00 13:01
7 6,76 6,76 0:15 13:16

RZ7 7,17 - - 0:03 13:19
8 20,23 27,40 0:33 13:52

RZ8 7,74 - - 0:03 13:55
9 16,73 24,47 0:30 14:25

RZ9 9,92 - - 0:03 14:28
9A 6,60 16,52 0:20 14:48

24,83 50,32 75,15 0:20 15:08

9B Servis konec - out #REF! 50,32 15:08
10 0,60 0,60 0:10 15:18

celkem: 74,49 150,12 224,61
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